




Månedsrappport og plan for Rognebærskogen

Evaluering av januar	<p>Endelig kom snøen og vi har blitt kjent med snøen gjennom ulike aktiviteter både inn og ute. Barna har også fått kjenne på kroppen hvor kaldt det var noen av dagene. «Jeg er kald på hendene mine» hørte vi ofte barna si, vi hadde fokus på å bli «venn» med vottene. Ikke alle er like glade i å ha på votter.</p> <p>Gjennom opplevelser med snøen ser vi at barna, fort lærer seg flere begreper som: kald, våt, snømann, snøball eller dinosaur egg, is og frost.</p> <p>Vi har hatt mange fine dager ute selv om det var veldig kaldt. Vi har akttet masse ute, og vi har forsøkt å lage dino egg.</p> <p>Inne fikk barna være med på eksperiment der vi fryste ned ulike leker for å se hva som skjedde. Ute var det mange fine skatter som de på svart bygg hadde laget.</p> <p>I samlingsstund har vi hatt fokus på reven, rotta og grisen. Vi har snakket mye om frost og hva som skjer når elven/vannet fryser.</p> <p>Vi har dramatisert og vi ser at barna er veldig opptatt av dette eventyret/ sangen. Vi tar med oss denne sangen videre til neste måned.</p> <p>3- årsgruppen- 3 åringen har hatt mange kjekke aktiviteter der de er delt opp i små grupper på «kjøkkenet». Her har vi ulike esker med forskjellig innhold. Vi øver på å dele, rollelek og hvordan være en god venn.</p> <p>Vi har 3 års gruppe før lunsj, etter lunsj og etter frukt.</p> <p>3 åringen er ute ca 30 min etter de minste går inn for å spise og leggetid.</p>
Tema og innhold for februar	<p>Vi forbereder karneval, det å våge å kle seg ut, ha det gøy og le sammen.</p> <p>Vi lager fargerike dekorasjoner, planlegger fest, lærer nye sanger og gleder oss til fest og fellessamling.</p> <p>Fagområde: Kunst, kultur og kreativitet</p> <p>Sanger/ litteratur:</p> <ul style="list-style-type: none">- Masken på- Tomba Tomba- Karnevalsangen <p>Lage eventyr om reven, rotta og grisen som skal på karneval</p> 

<p>Bursdager</p> 	<p>11.02. Ellen</p>
	<p>Vi prøver noe nytt og har startet med flexi frokost- da spiser barna etter hvert som de kommer- det vil da alltid være en voksen som tar imot og barna har da mulighet for å leke på rom. Flexi frokost er fra kl08.15-08.45</p> <p>06.02.24- Samenes nasjonaldag</p> <p>12.02.24- Bollemandag</p> <p>22.02.24- Karneval</p>